
Página. 1

SAC-00756-2020
San José, 8 de Setiembre del 2020

MBA.
Luis Fernando Campos
Gerente General
Gerencia

Referencia: ACUERDO 9607-XIII DE LA JUNTA DIRECTIVA DEL INS. Felicitación a
la Administración por actividad televisiva para el Día de las Madres

Estimado Máster Administración Negocios:

Para su conocimiento le comunico que la Junta Directiva del INS en sesión ordinaria Nº

9607, artículo XIII del 18 de agosto del 2020, tomó el siguiente acuerdo sobre el tema

citado en la referencia:

En uso de la palabra, la directora Laura Guevara expresa un agradecimiento a la

Administración por la organización de la actividad televisiva en canal Multimedios con

motivo de la celebración del Día de las Madres.

La Junta Directiva CONSIDERANDO:

Que se une a la moción de la directora Guevara para felicitar a la Administración por la

organización de la actividad televisiva en canal Multimedios con motivo de la

celebración del Día de las Madres.



Página. 2

ACUERDA:

Felicitar a la Administración por la excelente organización y la calidad del espectáculo

brindado en el concierto televisivo en canal Multimedios, el pasado 16 de agosto, con

motivo de la celebración del Día de las Madres.

Acuerdo firme

Atentamente,
Secretaría de Actas Corporativa
Secretario de Actas Corporativo
Alex Díaz/INS

Enviado: 08/09/2020 19:09:31

cc: Róger Arias/INS, Luis Fernando Monge-SubGerente/INS, Nelson Mata/INS, Lilliana
Orozco/INS, Nelson Conejo/INS, Gustavo Retana Auditor General INS/INS, Cecilia Soto/INS,
Tatiana Quesada/INS


